（様式第3号）（第8条関係）

飯山市有害鳥獣防除対策事業交付金交付請求書

令和    年    月  　日

飯山市長　　　　　　　　あて

住　　　所
名　　　称
                                            代表者氏名　     　　　　　       ㊞

　年　　月　日飯山市達　　第　　号　で額の決定があった飯山市有害鳥獣防除対策事業交付金を下記のとおり交付してください。

記

１　交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]

２　支払先口座
	金 融 機 関 名

	支店・支所名

	口　座　種　別
	普通　・　当座
	口 座 番 号

	口　座　名　義
	( ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ)